АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.10.2014 г.                                                                                                       №100
с.Покур

О   запрете    использования

несанкционированных ледо-

вых переправ

          В целях обеспечения безопасности людей на акватории водных объектов, граничащих с сельским поселением Покур и предупреждения провалов людей и техники под лёд:

        1.Запретить использование несанкционированных ледовых переправ, выход людей и выезд автотранспорта на лёд.

        2. Вывесить информационные объявления о запрете выхода людей и  выезда автотранспорта на лёд, об использовании несанкционированных ледовых переправ.

        3.Рекомендовать:

  - директору МБОУ «Покурская общеобразовательная средняя школа» (Л.В.Калинина);

· директору МКУ «Сельский дом культуры с.Покур» (Л.Л.Колесина);

· исполняющему обязанности  руководителя Покурской участковой больницы;

· начальнику цеха ЖКХ с.Покур МУП «СЖКХ» (В.И.Петров)

провести профилактическую работу среди работников о запрете выезда и выхода на лёд.

4.Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Покур                                                           З.Л.Бахарева